
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/974/

Código da publicação: 974

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 03:52:20

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo/Ano: 61/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 325.833,37
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente e diversos, para atendimento das necessidades da Rede
Socioassistencial da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e diversos, para atendimento das necessidades da
Rede Socioassistencial da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA.  Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 29/08/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/974/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-expediente-e-diversos-para-atendimento-das-necessidades-da-rede-socioassistencial-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

18/09/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/09/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

18/09/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

19/08/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/08/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

19/08/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

19/08/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/08/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240199/2024 TOP ESP... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 61.709,76 Visualizar

20240198/2024 W. M. L... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 133.162,78 Visualizar

20240197/2024 R F SAR... 11/09/2024 11/09/2025 R$ 86.112,78 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edd18cc5f4fbb6a133018c4675e4ec96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c86efe1f4efd96306693c789215e3f16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d6e52eedd7e7118466101b0a59af654.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1598e7884255b4e4b618bb8af405b1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bfd6c1ae6d8a8b7a92eedd12a5f0f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7887513d35aedb2bd65db14637aa9a08.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07432f429ac6c810ada2aa115485e264.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf980463ff5a25bdecef3d5468c6048.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5a95e13e8e5cfd2a1eddc05a2a2946.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347b6b55953a5254308d7eccc9f170ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1576
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1574
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1575

